
Valhalla 
Group 新年のご挨拶

代表取締役 野﨑 円

新年、明けましておめでとうございます。
旧年中は並々ならぬご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。
当法人の本年の目標としましては、
①介護保険分野（通所介護、居宅介護支援、訪問看護）の充実したサー
ビスの継続
②地域への活動分野（地域支援センター）における高齢者ボランティア
活動の参加の支援、高齢者就労に向けた取り組み
③保険外分野（札幌ロボケアセンター、脳卒中センター）における質的
なサービスの確保

以上を行ってまいりたいと考えております。本年もどうぞよろしくお願い
します。

新年あけましておめでとうございます。
昨年は店舗移転により皆様と一緒に新しいヴァルハラリハセンターを作っ
てきた一年でした。また、皆様のご協力もあり、沢山のご利用者様が通っ
ていただける場所となりました。
今年は通っていただく皆様がご自身の目標を達成でき、より健康を手に入
れる事へ力を注いでいきたいと考えております。
通い続ける事で結果が出るデイサービスを目指して参りますので、今後も
変わらぬご愛顧を宜しくお願い申し上げます。

リハセンター管理者 小林正興

訪問看護 管理者 荒井綾乃

新年明けましておめでとうございます。
私たち訪問看護師は、多くの方に訪問看護を知っていただき、病気や障害
を持っても安心して在宅で療養していただける様に質の高い看護の提供に
努めてまいります。
利用者様も我々看護スタッフも幸せを感じられる1年になるように取り組み
たいと思います。

訪問看護 リハビリ主任 柴野文秀

新年明けましておめでとうございます！今年は寅年ですね！
とうとう今年も始まりました
らっきー（ラッキー）な事がたくさんありますように
どんな時も笑って
しあわせを広げていきましょう

たくさんの笑顔（えガオー）で色々なことにトライ（寅い）していきま
しょう

介護相談センター管理者 山根栄美

謹んで初春のお慶びを申し上げます。
旧年中はひとかたならぬご愛顧をいただき誠にありがとうございました。
本年もサービス向上を目指して、誠心誠意努めていきます。昨年同様のお
引き立てをよろしくお願い致します。
また、皆様にお目にかかれますことを楽しみにいたしております。
新年も宜しくお願い申し上げます。

地域支援センター 管理者 西山雅子

新年 あけましておめでとうございます。
旧年中は大変お世話になりました。おかげさまで「元気スポット」や「シ
ニアヨガ」などたくさんのご利用を頂きましてご案内できる教室も少ない
状況ですが、今春には新しい運動教室を開講する予定です。
また、今年は教室で元気になられた方を中心に有償ボランティア生活支援
を開始いたします。生活のちょっと困ったをお手伝いします。どうぞお気
軽にご用命ください。同時にシニアのボランティア担い手も募集しており
ますのでご応募お待ちしております。
InstagramとYouTubeも開設しましたのでどうぞご覧ください。

通所介護事業所

居宅介護支援事業所


